
Dz.U./S S216
09/11/2022
621314-2022-PL

1 / 12

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:621314-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Legnickie Pole: Żywność, napoje, tytoń i produkty pokrewne
2022/S 216-621314

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Dom Pomocy Społecznej w Legnickim Polu
Adres pocztowy: ul.Benedyktynów 4
Miejscowość: Legnickie Pole
Kod NUTS: PL516 Legnicko-głogowski
Kod pocztowy: 59-241
Państwo: Polska
E-mail: sekretariat@dpslp.org.pl 
Tel.:  +48 768582164
Adresy internetowe:
Główny adres: https://dpslp.nbip.pl/dpslp/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/dpslp
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Jednostka organizacyjna smorządu terytorialnego

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Pomoc społeczna

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa artykułów spożywczych w podziale na 10 części.
Numer referencyjny: GŻ/230-2-19/2022

II.1.2) Główny kod CPV
15000000 Żywność, napoje, tytoń i produkty pokrewne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa artykułów spożywczych dla Domu Pomocy Społecznej w 
Legnickim Polu, w podziale na 10 części: Część I – Dostawa artykułów ogólnospożywczych Część II – Dostawa 
mięsa wieprzowego, wołowego i wędlin wieprzowych Część III – Dostawa mięsa i wyrobów z kurczaka oraz 

09/11/2022 S216
https://ted.europa.eu/TED

1 / 12



Dz.U./S S216
09/11/2022
621314-2022-PL

2 / 12

mięsa i wyrobów z indyka Część IV – Dostawa ryb i przetworów rybnych Część V – Dostawa świeżych jaj 
Część VI – Dostawa pieczywa Część VII– Dostawa nabiału Część VIII – Dostawa przetworów chłodniczych i 
mrożonek Część IX – Dostawa owoców i warzyw Część X – Dostawa warzyw obranych. Szczegółowy opis, 
zakres i sposób realizacji przedmiotu zamówienia określony został Formularzu ofertowym – załączniku nr 1 do 
SWZ oraz w Projektowanych Postanowieniach Umowy - załączniku nr 3 do SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 2 041 588.36 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa artykułów ogólnospożywczych
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
15410000 Surowe oleje i tłuszcze zwierzęce lub roślinne
15600000 Produkty przemiału ziarna, skrobi i produktów skrobiowych
15800000 Różne produkty spożywcze
15850000 Produkty z ciasta makaronowego
15890000 Różne produkty spożywcze i produkty suszone

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL516 Legnicko-głogowski

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa artykułów ogólnospożywczych. Szczegółowyopis, zakres i sposób realizacji przedmiotu zamówienia 
określony został Formularzu ofertowym – załączniku nr 1 do SWZ w Projektowanych Postanowieniach Umowy - 
załączniku nr 3 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Zasady realizacji wymiany towaru w trakcie realizacji umowy / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Termin realizacji dostawy w trybie „pilnym” / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 387 365.76 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

09/11/2022 S216
https://ted.europa.eu/TED

2 / 12



Dz.U./S S216
09/11/2022
621314-2022-PL

3 / 12

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa mięsa wieprzowego, wołowego i wędlin wieprzowych
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
15110000 Mięso
15111100 Wołowina
15113000 Wieprzowina
15114000 Podroby
15131400 Produkty wieprzowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL516 Legnicko-głogowski

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa mięsa wieprzowego, wołowego i wędlin wieprzowych. Szczegółowy opis, zakres i sposób realizacji 
przedmiotu zamówienia określony został Formularzu ofertowym – załączniku nr 1 do SWZ w Projektowanych 
Postanowieniach Umowy - załączniku nr 3 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Zasady realizacji wymiany towaru w trakcie realizacji umowy / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Termin realizacji dostawy w trybie „pilnym” / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 294 136.20 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa mięsa i wyrobów z kurczaka oraz mięsa i wyrobów z indyka
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
15112100 Świeży drób
15131000 Konserwy i przetwory z mięsa
15131500 Produkty drobiowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL516 Legnicko-głogowski

09/11/2022 S216
https://ted.europa.eu/TED

3 / 12



Dz.U./S S216
09/11/2022
621314-2022-PL

4 / 12

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa mięsa i wyrobów z kurczaka oraz mięsa i wyrobów z indyka. Szczegółowy opis, zakres i sposób 
realizacji przedmiotu zamówienia określony został Formularzu ofertowym – załączniku nr 1 do SWZ w 
Projektowanych Postanowieniach Umowy - załączniku nr 3 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Zasady realizacji wymiany towaru w trakcie realizacji umowy / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Termin realizacji dostawy w trybie „pilnym” / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 212 655.20 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa ryb i przetworów rybnych
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
15220000 Ryby mrożone, filety rybne i pozostałe mięso ryb

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL516 Legnicko-głogowski

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa ryb i przetworów rybnych. Szczegółowy opis, zakres i sposób realizacji przedmiotu zamówienia 
określony został Formularzu ofertowym – załączniku nr 1 do SWZ w Projektowanych Postanowieniach Umowy - 
załączniku nr 3 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Zasady realizacji wymiany towaru w trakcie realizacji umowy / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Termin realizacji dostawy w trybie „pilnym” / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 86 076.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

09/11/2022 S216
https://ted.europa.eu/TED

4 / 12



Dz.U./S S216
09/11/2022
621314-2022-PL

5 / 12

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa świeżych jaj
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
03142500 Jaja

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL516 Legnicko-głogowski

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa świeżych jaj. Szczegółowy opis, zakres i sposób realizacji przedmiotu zamówienia określony został 
Formularzu ofertowym – załączniku nr 1 do SWZ w Projektowanych Postanowieniach Umowy - załączniku nr 3 
do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Zasady realizacji wymiany towaru w trakcie realizacji umowy / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Termin realizacji dostawy w trybie „pilnym” / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 48 444.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa pieczywa
Część nr: 6

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
15810000 Pieczywo, świeże wyroby piekarskie i ciastkarskie

II.2.3) Miejsce świadczenia usług

09/11/2022 S216
https://ted.europa.eu/TED

5 / 12



Dz.U./S S216
09/11/2022
621314-2022-PL

6 / 12

Kod NUTS: PL516 Legnicko-głogowski

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa pieczywa. Szczegółowy opis, zakres i sposób realizacji przedmiotu zamówienia określony został 
Formularzu ofertowym – załączniku nr 1 do SWZ w Projektowanych Postanowieniach Umowy - załączniku nr 3 
do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Zasady realizacji wymiany towaru w trakcie realizacji umowy / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Termin realizacji dostawy w trybie „pilnym” / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 157 865.10 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa nabiału
Część nr: 7

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
15500000 Produkty mleczarskie

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL516 Legnicko-głogowski

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa nabiału. Szczegółowy opis, zakres i sposób realizacji przedmiotu zamówienia określony został 
Formularzu ofertowym – załączniku nr 1 do SWZ w Projektowanych Postanowieniach Umowy - załączniku nr 3 
do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Zasady realizacji wymiany towaru w trakcie realizacji umowy / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Termin realizacji dostawy w trybie „pilnym” / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 371 863.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2023

09/11/2022 S216
https://ted.europa.eu/TED

6 / 12



Dz.U./S S216
09/11/2022
621314-2022-PL

7 / 12

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa przetworów chłodniczych i mrożonek
Część nr: 8

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
15896000 Produkty głęboko mrożone

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL516 Legnicko-głogowski

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa przetworów chłodniczych i mrożonek. Szczegółowy opis, zakres i sposób realizacji przedmiotu 
zamówienia określony został Formularzu ofertowym – załączniku nr 1 do SWZ w Projektowanych 
Postanowieniach Umowy - załączniku nr 3 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Zasady realizacji wymiany towaru w trakcie realizacji umowy / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Termin realizacji dostawy w trybie „pilnym” / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 155 001.10 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa owoców i warzyw
Część nr: 9

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
03220000 Warzywa, owoce i orzechy

09/11/2022 S216
https://ted.europa.eu/TED

7 / 12



Dz.U./S S216
09/11/2022
621314-2022-PL

8 / 12

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL516 Legnicko-głogowski

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa owoców i warzyw. Szczegółowy opis, zakres i sposób realizacji przedmiotu zamówienia określony 
został Formularzu ofertowym – załączniku nr 1 do SWZ w Projektowanych Postanowieniach Umowy - 
załączniku nr 3 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Zasady realizacji wymiany towaru w trakcie realizacji umowy / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Termin realizacji dostawy w trybie „pilnym” / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 201 046.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa warzyw obranych
Część nr: 10

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
15331000 Warzywa przetworzone

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL516 Legnicko-głogowski

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa warzyw obranych Szczegółowy opis, zakres i sposób realizacji przedmiotu zamówienia określony 
został Formularzu ofertowym – załączniku nr 1 do SWZ w Projektowanych Postanowieniach Umowy - 
załączniku nr 3 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Zasady realizacji wymiany towaru w trakcie realizacji umowy / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Termin realizacji dostawy w trybie „pilnym” / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 127 136.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

09/11/2022 S216
https://ted.europa.eu/TED

8 / 12



Dz.U./S S216
09/11/2022
621314-2022-PL

9 / 12

Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie wyznacza warunku w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie wyznacza warunku w tym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

09/11/2022 S216
https://ted.europa.eu/TED

9 / 12



Dz.U./S S216
09/11/2022
621314-2022-PL

10 / 12

1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu (na zasadach 
określonych w Rozdziale VII SWZ) oraz spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w 
postępowaniu.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu 
dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: Zamawiający nie wyznacza warunku w tym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych 
przepisów: Zamawiający nie wyznacza warunku w tym zakresie.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie wyznacza warunku w tym zakresie.
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu 
składania ofert a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał:
dla części I: co najmniej 1 dostawę artykułów ogólnospożywczych o wartości nie mniejszej niż 300 000,00 zł 
brutto każda.
dla części II: co najmniej 1 dostawę mięsa wieprzowego, wołowego i wędlin wieprzowych o wartości nie 
mniejszej niż 200 000,00 zł brutto każda.
dla części III: co najmniej 1 dostawę mięsa i wyrobów drobiowych o wartości nie mniejszej niż 150 000,00 zł 
brutto każda.
dla części IV: co najmniej 1 dostawę ryb i przetworów rybnych o wartości nie mniejszej niż 60 000,00 zł brutto 
każda.
dla części V: co najmniej 1 dostawę świeżych jaj o wartości nie mniejszej niż 30 000,00 zł brutto każda.
dla części VI: co najmniej 1 dostawę pieczywa o wartości nie mniejszej niż 130 000,00 zł brutto każda.
dla części VII: co najmniej 1 dostawę artykułów nabiałowych o wartości nie mniejszej niż 280 000,00 zł brutto 
każda.
dla części VIII: co najmniej 1 dostawę przetworów chłodniczych i mrożonek o wartości nie mniejszej niż 120 
000,00 zł brutto każda.
dla części IX: co najmniej 1 dostawę owoców i warzyw o wartości nie mniejszej niż 150 000,00 zł brutto każda.
dla części X: co najmniej 1 dostawę warzyw obranych o wartości nie mniejszej niż 100 000,00 zł brutto każda.
3. W odniesieniu do warunków dotyczących doświadczenia wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie 
zamówienia wykazując warunek udziału w postępowaniu mogą polegać na zdolnościach tych z Wykonawców, 
którzy wykonają dostawy, do realizacji których te zdolności są wymagane.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Projektowane postanowienia umowy stanowią załącznik nr 3 do SWZ.
2. Zmiana postanowień zawartej Umowy wymaga, pod rygorem nieważności formy pisemnej.
3. Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmian w Umowie - szczegółowo określonych w paragrafie 7 
PPU (zał. nr 3 do SWZ).

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

09/11/2022 S216
https://ted.europa.eu/TED

10 / 12



Dz.U./S S216
09/11/2022
621314-2022-PL

11 / 12

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 12/12/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 11/03/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 12/12/2022
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi poprzez odszyfrowanie ofert wczytanych na Platformie. W przypadku awarii systemu,
powodującej brak możliwości otwarcia ofert w terminie określonym przez Zamawiającego, otwarcie ofert nastąpi
niezwłocznie po usunięciu awarii. Zgodnie z ustawą Pzp Zamawiający nie ma obowiązku przeprowadzania sesji
otwarcia ofert w sposób jawny.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul.Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Adres pocztowy: ul. Krucza 36 / Wspólna 6
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-522
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

09/11/2022 S216
https://ted.europa.eu/TED

11 / 12



Dz.U./S S216
09/11/2022
621314-2022-PL

12 / 12

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Zgodnie z art. 513 oraz w terminach określonych w art. 515 ustawy Pzp.
Zgodnie z art. 515 ustawy Pzp odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia,
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia,
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1.
Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wnosi się w
terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia
dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
Odwołanie w przypadkach innych niż określone w art. 515 ust 1 i 2 ustawy Pzp (dotyczy sytuacji wskazanych
powyżej) wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności
można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.
Jeżeli Zamawiający nie opublikował ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy lub mimo takiego obowiązku nie
przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty lub nie zaprosił Wykonawcy do złożenia
oferty w ramach dynamicznego systemu zakupów lub umowy ramowej, odwołanie wnosi się nie później niż w
terminie:
1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia,
a w przypadku udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki –
ogłoszenia o wyniku postępowania albo ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, zawierającego uzasadnienie
udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki;
2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający:
a) nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia albo
b) opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenie o udzieleniu zamówienia, które nie
zawiera uzasadnienia udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
04/11/2022

09/11/2022 S216
https://ted.europa.eu/TED

12 / 12


